

ÅRSREDOVISNING

för HypeDay AB

Org.nr. 559149-4280

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Malin Jonsson, Styrelseledamot
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget befinner sig per bokslutsdagen i kontrollbalansräkning, denna årsredovisningen räknas som en första kontrollbalansräkning. Styrelsen är medveten om reglerna som gäller i ABL 25 kap, 13-20§.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver detaljhandel via internet och är generalagent för klädföretaget Justhype i Sverige. Bolaget har även utfört tjänster inom utveckling av hemsidor.

Säte

Företagets säte är Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	260 368	1 251 782	2 199 169	610 547	242 200
Res. efter finansiella poster	-31 194	-36 423	121 002	-129 550	45 331
Balansomslutning	17 354	81 143	173 964	81 137	143 648
Soliditet (%)	40,35	47,07	42,89	-54,51	59,39

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamheten bedrivits i mindre skala.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	24 621	-36 423	38 198
Balanseras i ny räkning		-36 423	36 423	0
Årets resultat			-31 194	-31 194
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-11 802</u>	<u>-31 194</u>	<u>7 004</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-11 802
årets förlust	<u>-31 194</u>
	-42 996
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-42 996</u>
	-42 996

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>260 368</u>	<u>1 251 782</u>
		260 368	1 251 782
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-74 688	-441 838
Övriga externa kostnader		-216 882	-728 080
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-118 278</u>
		-291 570	-1 288 196
Rörelseresultat		-31 202	-36 414
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-9</u>
		8	-9
Resultat efter finansiella poster		-31 194	-36 423
Årets resultat		<u>-31 194</u>	<u>-36 423</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Aktuell skattefordran		9 636	9 636
Övriga fordringar		0	382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 773
		<u>9 636</u>	<u>45 791</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 718	35 352
Summa kassa och bank		<u>7 718</u>	<u>35 352</u>
Summa omsättningstillgångar		17 354	81 143
SUMMA TILLGÅNGAR		17 354	81 143
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 802	24 621
Årets resultat		-31 194	-36 423
		<u>-42 996</u>	<u>-11 802</u>
Summa eget kapital		<u>7 004</u>	<u>38 198</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 348	19 352
Övriga skulder		8 002	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>23 593</u>
Summa kortfristiga skulder		10 350	42 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 354	81 143

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

HypeDay AB
Org.nr. 559149-4280

NOTER

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Malin Jonsson
Malin Jonsson

Verkställande direktör
2023-06-28